
Sentido: Cacilhas (Terminal)

54 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3508 autocarro - Horários
Cacilhas (Terminal) - Horário da rota:

Segunda-feira 05:00 - 21:10

Terça-feira 05:00 - 21:10

Quarta-feira 05:00 - 21:10

Quinta-feira 05:00 - 21:10

Sexta-feira 05:00 - 21:10

Sábado 06:45 - 21:00

Domingo 07:45 - 21:00

3508 autocarro - Informações
Direção: Cacilhas (Terminal)
Paragens: 54
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

A linha 3508 (autocarro) - Cacilhas (Terminal) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está operacional
são:
(1) Cacilhas (Terminal): 05:00 - 21:10(2) Paio Pires (Centro): 05:50 - 20:40
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (3508) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 3508.

Horários e mapa de autocarro da linha 3508

Cacilhas (Terminal) Obter A Aplicação3508

PAIO PIRES (SOC FILARMÓNICA 5 OUT)

PAIO PIRES (AV METALÚRGICOS) BEIRA-RIO

P PIRES (AV METALÚRGICOS173) ALTO BREJO

P PIRES (AV METALÚRG 146) CASAL STO ANT

P PIRES AV METALÚRGICOS 101A (ESCOLA)

SEIXAL (AV METALÚRGICOS N89)

SEIXAL (AV METALÚRGICOS 49)

SEIXAL (AV METALÚRGICOS N10)

SEIXAL (AV VASCO GAMA 21)

SEIXALR SILVANA AL CUNHA (X) ROTUNDA

SEIXAL (AV MUD JUVENIL 13)

Seixal (Terminal Fluvial) P1

SEIXAL AV DR ANT BABO (MERCADO MUNICIP)

SEIXAL (AV VASCO GAMA 21)

SEIXAL (AV ALBANO N PEREIRA 5)

AV ALBANO NARCISO PEREIRA N21A

SEIXAL AV REPÚBLICA (R CARLOS PAREDES)

CAVAQUINHAS (AV JOSÉ AFONSO)

CAVAQUINHA AV J AFONSO (X) R PAULA GAMA

ARRENTELA(R PAULO GAMA)ES PREP N
ÁLVARES
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ARRENTELA (R S F U ARRENTELENSE 6B)

ARRENTELA (R S F U ARRENTELENSE 16A)

ARRENTELA (AV CARLOS OLIV86)QTA S JOÃO

AV DR ARLINDO VICENTE37(SUBIDA CAVADAS)

TORRE MAR AV DR ARLVICENTE 67 (ROT)

TORRE MARINHA AV RESIS ANTIFASCIST 57

TORRE MARINHA AV RESIST ANTIFAS

FOGUETEIRO (AV 1º MAIO) GRÉMIO

MARCO SEVERINO (AV 1º MAIO FTE 41)

PAIVAS (AV 1º MAIO) EDIF XAVIER LIMA

PAIVAS (AV 1º MAIO 17B)

PAIVAS (AV 1º MAIO) FINANÇAS

CRUZ PAU (CENTRO) (AV 1º MAIO) ROTUNDA

AV 25 ABRIL (X) R HORT (DESC CRUZ PAU)

MUXITO (AV 25 ABRIL 547)

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL)
COLÉGIO/MTS/CTT

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL) POSTO COMB

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL) Z INDUST

CORROIOS (AV 25 ABRIL) ESC SECUNDÁRIA

CORROIOS AV 25 ABRIL (FARMÁCIA)

CORROIOS (AV 25 ABRIL 28B) CGD

LARANJEIRO (AV 23 JULHO) TST

LARANJEIRO AV 23 JULHO (OÁSIS)

LARANJEIRO AV 23 JULHO (X) R ÁLAMOS

LARANJEIRO (AV 23 JULHO 343B)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

COVA PIEDADE (AV 23 JULHO) POSTO COMB

COVA PIEDADE (LGO 5 OUTUBRO) JARDIM

COVA PIEDADE AV ALIANÇA POVO (HOSPITAL)

COVA PIEDADE CARAMUJO (PARQUE TST/ETAR)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE
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Sentido: Paio Pires (Centro)

52 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

3508 autocarro - Horários
Paio Pires (Centro) - Horário da rota:

Segunda-feira 05:50 - 20:40

Terça-feira 05:50 - 20:40

Quarta-feira 05:50 - 20:40

Quinta-feira 05:50 - 20:40

Sexta-feira 05:50 - 20:40

Sábado 06:40 - 19:50

Domingo 07:45 - 19:45

3508 autocarro - Informações
Direção: Paio Pires (Centro)
Paragens: 52
Duração da viagem: 60 min
Resumo da linha:

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

Cacilhas (Terminal) P7

Cacilhas (Terminal) P7

CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA) LISNAVE

CACILHAS (AV ALIANÇA POVO MFA 64) ESCOLA

COVA PIEDADE (ELVAS) HOSPITAL

COVA PIEDADE (AV 23 JULHO N4)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO 343B)

LARANJEIRO AV 23 JULHO (OÁSIS)

LARANJEIRO (AV 23 JULHO) TST

CORROIOS (AV 25 ABRIL 28B) CGD

CORROIOS (AV 25 ABRIL) JARDIM/ROTUNDA

CORROIOS (AV 25 ABRIL) ESC SECUNDÁRIA

STA MARTA AV 25 ABRIL (ZONA INDUSTRIAL)

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL) POSTO ABAST

STA M CORROIOS (AV 25 ABRIL)
COLÉGIO/MTS/CTT

MUXITO (AV 25 ABRIL 547)

AV 25 ABRIL (X) R HORT (DESC CRUZ PAU)

CRUZ PAU AV 1º MAIO (X) AV DR LUIS SÁ

CRUZ PAU (AV 1º MAIO 4)

PAIVAS (AV 1º MAIO) FINANÇAS

PAIVAS (AV 1º MAIO 17B)

PAIVAS (AV 1º MAIO) EDIF XAVIER LIMA

MARCO SEVERINO (AV 1º MAIO FTE 41)

FOGUETEIRO (AV 1º MAIO) POSTO COMBUST

TORRE MARINHA AV RESIST ANTIFAS

TORRE MARINHA AV RESIS ANTIFASCIST 57
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 3508 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

TORRE MAR AV DR ARLVICENTE 67 (ROT)

AV DR ARLINDO VICENTE37(SUBIDA CAVADAS)

ARRENTELA (AV CARLOS OLIV86)QTA S JOÃO

ARRENTELA (R S F U ARRENTELENSE 16A)

ARRENTELA (R S F U ARRENTELENSE 6)

ARRENTELA (R PAULO GAMA)ESC PREP N
ÁLVAR

CAVAQUINHA AV J AFONSO (X) R PAULA GAMA

CAVAQUINHAS (AV JOSÉ AFONSO)

SEIXALAV REP (POSTO ABAST/QTA FIDALGA)

SEIXAL (AV REPÚBLICA) STA C MISERICÓRDIA

SEIXAL R PAIVA COE (PÇA REP) CM SEIXAL

SEIXAL (LARGO RESTAURADORES) PSP

Seixal-Terminal Fluvial P4

SEIXAL (AV MUD JUVENIL 13)

SEIXAL AV DR ANT BABO (MERCADO MUNICIP)

SEIXAL (AV VASCO GAMA 21)

SEIXAL (AV METALÚRGICOS N10)

SEIXAL (AV METALÚRGICOS 49)

SEIXAL (AV METALÚRGICOS N89)

P PIRES AV METALÚRGICOS 101A (ESCOLA)

P PIRES (AV METALÚRG 146) CASAL STO ANT

P PIRES (AV METALÚRGICOS173) ALTO BREJO

PAIO PIRES (AV METALÚRGICOS) BEIRA-RIO

PAIO PIRES (AV GEN H DELGADO) FARMÁCIA

PAIO PIRES (SOC FILARMÓNICA 5 OUT)
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